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I vinter gör han sin 2000:e och sista föreställning 

Bertil Schough lämnar revyscenen efter 40 år! 
 

Han gjorde succé som barnstjärna i TV. Turnerade flera gånger som musiker i USA. Men 

framförallt har han spelat nästan 2 000 föreställningar i Sveriges största nyårsrevy. I vinter 

firar Bertil Schough 40-årsjubileum på revyscenen och avslutar sin karriär som revyartist! I 

dagarna har han inlett sin sista repetionsperiod. 

 

Falkenbergsrevyn är Sveriges största nyårsrevy och lockar varje säsong mer än 25 000 besökare från 

när och fjärran. Dessutom visas revyn årligen i SVT. Bertil Schough är den som spelat flest 

föreställningar och gjort fler revysäsonger än någon av de andra artisterna. Sedan starten i 

Krogseredsrevyn 1987 har Bertil gjort inte mindre än 1978 revyföreställningar.  

 

I januari 2026 är det premiär för Falkenbergsrevyns nya uppsättning ”Högt spel”. Bertil laddar då för 

40-årsjubileum på revyscenen. Den 1 februari 2026 gör han sin 2000:e föreställning. Snacka om 

rekord! Knappast någon annan revyartist i Sverige har spelat så många revyföreställningar. I januari 

1987 gjorde Bertil sin första revy i halländska Krogsered. När sen revygänget flyttade till stan och 

bildade Falkenbergsrevyn 1997 blev Bertil en av delägarna och i vinter görs den 29:e revyn. Fem 

gånger har han varit med och vunnit revy-SM. 

– Visst är det en svindlande tanke med två tusen föreställningar under 40 säsonger. Men framförallt är 

det många härliga minnen från alla år tillsammans med glada och goa artister som jag jobbat med. 

Hur många olika låtar jag spelat i revyn kan jag inte ens räkna ut, säger Bertil. 

 

– Musik har alltid varit en stor del av livet för mig. Redan som åttaåring spelade jag dragspel med 

mina systrar Eva och Gunvor i Sveriges Television. Praktiskt taget alla såg det programmet på den 

tiden och att medverka i TV innebar ett helt otroligt genomslag. Det var fantastiskt men inte anade jag 

då att jag skulle försörja mig som musiker i framtiden. 

 

I somras firade Bertil sin 70-årsdag. I veckan startar han repetitionerna inför sin sista säsong men 

därefter tackar han för sig. Många kommer få chansen att se Bertils sista revyföreställning på 

Falkenbergs Stadsteater och redan är över 22 000 biljetter bokade. 

– Publiken har blivit som mina vänner och vi känner ett enormt gensvar när vi sjunger och spexar, 

säger Bertil. Han tycker fortfarande att det är roligt att spela revy men vill sluta med flaggan i topp. 

– Det är så underbart att få vara frisk och göra en sista säsong med gott humör och känna att det är 

både roligt och energifyllt. 

 
För mer information:  
Bertil Schough på tel. 070-550 44 15 eller producenten Magnus Wernersson på 070-53 838 86.    
 


